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Syftet med denna rutin 

Från och med den 1 januari 2022 gäller Göteborgs Stads taxa för kopior, utskrifter och 

avskrifter av allmänna handlingar (SLK DNR 1257/20) för samtliga stadens myndigheter. 

Myndigheterna ska i och med detta säkerställa att det är möjligt att debitera i enlighet 

med regelverket. Denna hanteringsanvisning syftar till att hantera debitering av allmänna 

handlingar på samma sätt i förvaltningarna. 

Vem omfattas av rutin 

Denna rutin gäller för medarbetare i socialförvaltningarna, förvaltningen för 

funktionsstöd och äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen. 

Koppling till andra styrande dokument 

Göteborgs Stads taxa för kopior, utskrifter och avskrifter av allmänna handlingar 

Göteborgs Stads rutin för hantering av begäran om utlämnande av allmänna handlingar  
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Vägledning för debitering vid utlämnande av kopior, utskrifter 
och avskrifter av allmänna handlingar 

Från och med 1 januari 2022 gäller Göteborgs Stads taxa för kopior, utskrifter och 

avskrifter av allmänna handlingar (SLK DNR 1257/20) för samtliga stadens myndigheter. 

Myndigheterna ska i och med detta säkerställa att det är möjligt att debitera i enlighet 

med regelverket och interna rutiner ska tas fram. Debitering kan ske med faktura eller 

mot postförskott. Den som önskar har rätt att begära att få ta del av allmänna handlingar i 

myndighetens lokaler utan avgift. Det är först när någon vill ha en kopia av handlingar 

som en avgift tas ut för den kostnad som uppstår.   

Vid begäran om allmän handling som kan komma att beläggas med en avgift är det 

viktigt att informera att det kan bli aktuellt med en debitering av det utlämnade materialet. 

Informationen ska kommuniceras innan arbetet med att ta fram handlingarna påbörjas så 

att den som begär ut handlingarna ges möjlighet att välja att antingen gå vidare, fokusera 

på vissa valda delar eller att avstå begäran.   

Information som är lagrad i pappersform och som endast kan tas fram med en arbetsinsats 

som går utöver vad som kan sägas vara rutinbetonad är inte att ses som allmän handling i 

enlighet med offentlighetsprincipen, och omfattas därför inte av regelverket. Avgift får 

inte tas ut för begäran av registerutdrag i enlighet med Dataskyddsförordningen.   

Förslag på text att använda om allmän handling kan komma att beläggas med en avgift:  

”Vi följer Göteborgs Stads taxa för kopior, utskrifter och avskrifter av allmänna 

handlingar (SLK DNR 1257/20). Detta innebär att vi kan komma att behöva ta betalt av 

dig för handlingarna.. En handling på över 10 sidor som lämnas ut kostar 50 kr och 

därefter kostar varje ytterligare sida 2 kr. Observera att avgiften utgår per sida och inte 

per pappersark.    

Du behöver meddela oss om du fortsatt önskar ta del av kopior/utskrifter av begärd 

information. I de fall du önskar gå vidare med begäran kommer vi att undersöka hur 

många sidor materialet omfattar och återkomma till dig med besked om kostnad. Om du 

inte hör av dig senast X månad 20åå förutsätter vi att du inte längre önskar ta del av 

handlingarna. 

Du har rätt att komma till förvaltningen och läsa handlingarna på plats kostnadsfritt, i 

den mån de inte omfattas av sekretess.”  

Ytterligare frågor om debitering vid utlämnande av allmän handling besvaras av 

förvaltningens kanslienehet. Göteborgs Stads taxa för kopior, utskrifter och avgifter är 

antagna av Kommunfullmäktige och förtydligat i ett styrdokument framtaget av 

stadsledningskontoret (SLK DNR 1257/20).  Dokumentet finns att hitta i sin helhet under 

styrande dokument > Ärendehantering > Gemensamt för staden.      
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